
 
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/77/20 
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 
 

 
 

w sprawie przedłużenia do końca 2021 roku okresu obowiązywania Powiatowego 
Programu Przeciwdziałania Bezrobociu oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na 

lata 2014 – 2019 
 

 Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2020 r., poz. 920) oraz art. 9 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy                     
(Dz.U z 2020 r. poz. 1409 i 1068) Rada Powiatu Zduńskowolskiego uchwala,                              
co następuje: 
 
 § 1. Przedłuża się do końca 2021 roku okres obowiązywania Powiatowego 
Programu Przeciwdziałania Bezrobociu oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy 
ustalonego pierwotnie na lata 2014 – 2019. 
 § 2. Powiatowy Program Przeciwdziałania Bezrobociu oraz Aktywizacji 
Lokalnego Rynku Pracy stanowi załącznik do uchwały. 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego,                     
a także poprzez zamieszczenie jej na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Zduńskiej Woli oraz Powiatowego Urzędu Pracy w Zduńskiej Woli.  
 
 
           Przewodniczący  
              Rady Powiatu Zduńskowolskiego 
 
 

         Piotr Warchlewski 
 
 

 


